

### استخدام

**بانک پاسارگاد دعوت به همکاری می کند**  
اداره کل زندان های استان تهران استخدام می کند  
استخدام ۲۸۳ نفر در دانشگاه های علوم پزشکی مشهد و تربت حیدریه  
دعوت به همکاری در شرکت همکاران سیستم اصفهان  
دعوت به همکاری در موسسه آموزش عالی چتر دانش  
دعوت به همکاری در شرکت مدبران فناوری پاسارگاد  
آخرین فرصت های شغلی برای کارجویان و ثبت نام بیمه بیکاری  
در مرکز مشاوره شغلی و کارایی بازار کار ۶۶۷۱۰۰۸۱

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد

## زمان اعلام نتایج آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی کشور

صفحه ۳



فراخوان استخدام جمعیت هلال احمر به زودی منتشر می شود

شرایط تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی ایثارگر در وزارت آموزش و پرورش

طرح یارانه دستمزد و مشوق بیمه ای افراد آسیب دیده از کرونا اجرامی شود

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی خبر داد: استخدام ۵۰۰ نیروی توانبخشی در سال جاری

با اعلام سازمان سنجش آموزش کشور؛  
**نام نویسی برای آزمون استخدامی وزارت بهداشت آغاز شد**

بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور ثبت نام برای شرکت در آزمون استخدامی دانشگاه های علوم پزشکی سال ۱۳۹۹ از ۱۵ دی ماه از طریق سایت این سازمان آغاز شده است.  
صفحه ۱۱

طرح سرباز ماهر فرصت مهارت آموزی سربازان برای ورود به بازار کار

فرم های استخدامی سازمان آتش نشانی تهران تا پایان دی منتشر می شود

پذیرش دانشجوی پزشکی از لیسانس تصویب شد

### دعوت به همکاری

یک شرکت در حومه کرج از واجدین شرایط مرد با حداکثر ۳۳ سال سن و فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر و دارا بودن کارت پایان خدمت دعوت به همکاری می نماید.

علاقتمندان می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل: [resumel393@chmail.ir](mailto:resumel393@chmail.ir)

حداکثر دو هفته پس از تاریخ درج این آگهی ارسال نمایند. لازم به ذکر است اولویت استخدام ردیف های ۱ الی ۹

با ساکن کرج و حومه آن می باشد و فقط رشته مدیریت بازرگانی با ساکنین تهران می باشد.

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی
۱	فیزیک	کلیه گرایش ها	فوق لیسانس
۲	فوتونیک	—	فوق لیسانس
۳	صنایع	کلیه گرایش ها	فوق لیسانس / لیسانس
۴	کامپیوتر و فناوری اطلاعات	کلیه گرایش ها	فوق لیسانس / لیسانس
۵	مکانیک	کلیه گرایش ها	فوق لیسانس / لیسانس
۶	متالورژی	صنعتی / استخراجی / شناسایی مواد	فوق لیسانس
۷	مدیریت	دولتی / اجرایی / منابع انسانی	فوق لیسانس / لیسانس
۸	شیمی	الکتروشیمی	فوق لیسانس / لیسانس
۹	بهداشت محیط	بهداشت محیط	فوق لیسانس / لیسانس
۱۰	مدیریت	بازرگانی	فوق لیسانس / لیسانس



انا لله و انا الیه راجعون  
سرکار خانم دکتر کریمی  
رئیس محترم کلینیک دندانپزشکی جهاد دانشگاهی  
سوگ از دست دادن برادر جهادگر دکتر سید مصطفی فاطمی را با هیچ واژه ای که تسلی بخش آن بانوی گرامی باشد نمی توان بیان نمود، ما را در غم خود شریک بدانید. برای آن عزیز از دست رفته آموزش و علو درجه و برای سرکاره، فرزندان گرامیتان و کلیه بازماندگان صبر و اجر از خداوند متعال مسالت داریم.  
مرکز اطلاع رسانی بازار کار جهاد دانشگاهی

### دعوت به همکاری

یک مجموعه فرهنگی از دانشجویان رشته های خبرنگاری، علوم اجتماعی، علوم ارتباطات اجتماعی و رشته های مشابه در مقاطع کاردانی و کارشناسی جهت تولید و تحلیل خبر، تهیه گزارش و مصاحبه، رصد رویدادهای فضای مجازی و سایت ها در دفتر تهران دعوت به همکاری می نماید.

مهارت های مورد نیاز:  
○ تسلط به خبرنگاری - تهیه گزارش و مصاحبه  
○ شناخت و تسلط به شبکه های اجتماعی، فضای مجازی و سایت های خبری  
○ خلاق، منعطف، متعهد، انتقادپذیر و دارای روحیه کار تیمی  
شرایط: یک ماه کار آزمایشی همراه با حقوق و در صورت حسن انجام کار قرارداد منعقد می گردد.  
علاقتمندان لطفا رزومه و سوابق کامل کاری خود را به آدرس ایمیل: [vahid3969@gmail.com](mailto:vahid3969@gmail.com) ارسال نمایند.



### فراخوان دعوت به همکاری

#### مربیان مهارت های فنی و حرفه ای

اداره کل زندان های استان تهران به منظور تامین کادر آموزشی در حوزه اشتغال و حرفه آموزی از مربیان مرد مجرب دارای مدرک تحصیلی دیپلم و یا بالاتر در زمینه آموزش مهارت های فنی و حرفه ای و صنایع دستی جهت آموزش زندانیان در کارگاه های آموزشی ندامتگاه های تابعه استان تهران در رشته های رایانه، پیرایشگری، صنایع چوب، تراش سنگ های زینتی، سفالگری، مکانیک خودرو، جوشکاری، الکتروموتور، برق صنعتی و برق ساختمان بصورت قراردادی دعوت به همکاری می نماید.

شرایط لازم:

۱- دارا بودن مدرک دیپلم یا بالاتر

۲- دارا بودن مدرک مربیگری یا گواهینامه دوره های آموزش مهارتی

متقاضیان واجد شرایط می توانند همراه با مدارک فوق به آدرس:

تهران، سعادت آباد، کوی فرزان، اداره کل زندان های استان تهران، واحد اشتغال و حرفه آموزی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۱۲۳۰۵۷ تماس حاصل نمایند.

بازار کار  
تلفنی آگهی می پذیرد  
Tel: ۶۶۷۴۷۷۴۷  
سازمان آگهی ها: داخلی ۱۱۰  
Fax: ۶۶۷۴۷۷۴۷ (داخلی ۱۲۹)

آگهی استخدام  
دعوت به همکاری کارمند واحد آموزش  
موسسه آموزش عالی آزاد چتر دانش  
جهت تکمیل کادر پرسنلی خود استخدام می کند.  
علاقتمندان به یادگیری مهارت های جذب و روابط عمومی با آشنایی به کار موسسات آموزشی  
۱۸ تا ۹ تماس از ساعت ۰۹۱-۱۴۱۴۸۴۸



3 123000 007415